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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 12 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
02/12/2022 - 10:05 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

Mladje Juniorke

1. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 30.03 595 -Q
2. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 30.64 560 -Q
3. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 30.76 554 -Q
4. POPOVIC, Sofia 07 11. April 30.93 545 -R
5. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 32.35 476 -R
6. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 32.48 470 -Q
7. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 32.58 466 -Q
8. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 32.63 464 -Q
9. RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 32.66 463 -R

10. VAVIC, Dunja 07 11. April 33.33 435 -R
11. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 33.42 432 -
12. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 33.44 431 -
13. VOJNOV, Sara 07 Proleter 33.47 430 -
14. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 33.48 429 -
15. MASIC, Nina 08 11. April 33.58 426 -
16. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 33.96 412 -
17. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 34.06 408 -
18. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 34.42 395 -
19. SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas 34.81 382 -
20. GETEJANC, Nadja 08 11. April 36.08 343 -
21. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 38.15 290 -

bolestan TODOROVIC, Jana 08 11. April -

Starije Juniorke

1. ROMANIC, Masa 05 PK "BPK" Bgd 30.31 579 -Q
2. LILIC, Lara 06 Proleter 30.83 550 -Q
3. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 32.01 491 -Q
4. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 32.08 488 -Q
5. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 32.11 487 -R
6. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 32.95 451 -
7. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 33.38 433 -
8. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 33.48 429 -
9. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 34.62 388 -

10. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 35.36 364 -
11. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 36.29 337 -
12. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 38.96 272 -

Juniorke

1. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 30.03 595 -Q
2. ROMANIC, Masa 05 PK "BPK" Bgd 30.31 579 -Q
3. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 30.64 560 -Q
4. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 30.76 554 -Q
5. LILIC, Lara 06 Proleter 30.83 550 -Q
6. POPOVIC, Sofia 07 11. April 30.93 545 -R
7. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 32.01 491 -Q
8. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 32.08 488 -Q
9. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 32.11 487 -R
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 12, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

10. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 32.35 476 -R
11. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 32.48 470 -Q
12. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 32.58 466 -Q
13. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 32.63 464 -Q
14. RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 32.66 463 -R
15. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 32.95 451 -
16. VAVIC, Dunja 07 11. April 33.33 435 -R
17. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 33.38 433 -
18. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 33.42 432 -
19. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 33.44 431 -
20. VOJNOV, Sara 07 Proleter 33.47 430 -
21. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 33.48 429 -

MARKOV, Milica 08 PK Vracar 33.48 429 -
23. MASIC, Nina 08 11. April 33.58 426 -
24. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 33.96 412 -
25. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 34.06 408 -
26. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 34.42 395 -
27. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 34.62 388 -
28. SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas 34.81 382 -
29. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 35.36 364 -
30. GETEJANC, Nadja 08 11. April 36.08 343 -
31. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 36.29 337 -
32. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 38.15 290 -
33. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 38.96 272 -

bolestan TODOROVIC, Jana 08 11. April -

Apsolutna

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 28.58 691 -Q
2. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 29.90 603 -Q
3. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 30.03 595 -Q
4. CAJKAS, Petra 04 Spartak Subotica 30.25 582 -Q
5. ROMANIC, Masa 05 PK "BPK" Bgd 30.31 579 -Q
6. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 30.64 560 -Q
7. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 30.76 554 -Q
8. LILIC, Lara 06 Proleter 30.83 550 -Q
9. POPOVIC, Sofia 07 11. April 30.93 545 -R

10. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 31.04 539 -R
11. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 32.01 491 -Q
12. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 32.08 488 -Q
13. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 32.11 487 -R
14. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 32.35 476 -R
15. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 32.48 470 -Q
16. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 32.58 466 -Q
17. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 32.63 464 -Q
18. RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 32.66 463 -R
19. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 32.95 451 -
20. VAVIC, Dunja 07 11. April 33.33 435 -R
21. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 33.38 433 -
22. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 33.42 432 -
23. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 33.44 431 -
24. VOJNOV, Sara 07 Proleter 33.47 430 -
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 12, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

25. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 33.48 429 -
MARKOV, Milica 08 PK Vracar 33.48 429 -

27. MASIC, Nina 08 11. April 33.58 426 -
28. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 33.96 412 -
29. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 34.06 408 -
30. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 34.42 395 -
31. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 34.62 388 -
32. SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas 34.81 382 -
33. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 35.36 364 -
34. GETEJANC, Nadja 08 11. April 36.08 343 -
35. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 36.29 337 -
36. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 38.15 290 -
37. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 38.96 272 -

bolestan TODOROVIC, Jana 08 11. April -
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